
Zamówienie publiczne nr TOM.271.2.1.2017 na usługę: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w granicy pasa 

drogowego ulicy Dowcip w Milanówku” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Do dnia 25 stycznia 2017 r., do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert. 

Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 stycznia 2017 r. o godzinie 12:00 w Urzędzie Miasta 

Milanówka (bud. C) przy ul. Spacerowej 4 w Milanówku. 

Na realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 18.450,00 PLN. 

Oferty złożyli wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 
[PLN] 

Termin 
realizacji 

[tygodnie] 

Koszt nadzoru 
autorskiego 

[PLN] 

1 KOMA Zakład Projektowania 
i Realizacji Inwestycji s.c. 
ul. Północna 27/29 p. 111 
91-420 Łódź 

22.140,000 19 500,00 

2 BUD-INSTAL Mariusz Sieracki 
ul. Bohaterów Westerplatte 125 
96-100 Skierniewice 

14.760,00 do 30.06.2017 1.500,00 

3 Marek Zielioski 
ul. W. Witosa 15 
22-200 Włodawa 

17.823,00 18 200,00 

4 ABRYS Technika sp. z o.o. 
ul. Wiślana 46 
60-401 Poznao 

17.269,20 20 1.400,00 

5 ALPIO-PROJEKT Danuta Żmudzioska 
ul. Kolejowa 8B 
05-805 Kanie 

14.637,00 20 50,00 

6 Biuro Usług Projektowych 
Krzysztof Jenda 
ul. Piaskowa 2a 
05-806 Granica 

17.712,00 do 30.06.2017 200,00 

 

 

Sprawę prowadzi: Zbigniew Skłodowski 

 


